ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары
пятого созыва и избрании их составов

Во исполнении  статьи 21  Устава муниципального образования сельское поселение Болчары, пункта 5 главы V Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Болчары, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 19 марта 2020 года № 123 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Болчары», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары решил:
1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары:
1.1.  Планово – бюджетную комиссию;
1.2.  Комиссию по социальной политике и правопорядку;
1.3.  Комиссию по вопросам  промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства.
1. Избрать в состав постоянных депутатских комиссий следующих депутатов:
2.1. Планово – бюджетная комиссия:
– Белова Светлана Дмитриевна, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 3;
– Шляхтенко Иван Владимирович, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 5;
– Фоменко Алену Михайловну, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 9.
2.2. Комиссия по социальной политике и правопорядку:
– Челак Татьяна Дмитриевна, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 2;
– Балашов Николай Александрович, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 4;
– Трофимова Екатерина Андреевна, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 8;
– Цынченко Ольга Михайловна, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 10.
2.3. Комиссия по вопросам  промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства:
– Бурыхина Елена Дмитриевна, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 1;
–  Змановская Юлия Владимировна, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 6;
– Горлов Олег Юрьевич, депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 7.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                А. М. Фоменко

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары                                                  Е. Д. Гавриленко

с. Болчары
18 сентября 2023 год
№ 5